Nota de Empenho
Encerrado até Outubro 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE004582 29-11-2022

Credor 06191390000100 - C FREIRE PEREIRA

Valor 7.243,00 (Sete mil e duzentos e quarenta e três reais)

Classificação

Natureza 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Unidade Orçamentária 04200131 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO

Programa de trabalho 02.122.211.20009 - Manutenção dos Serviços Administrativos - FERMOJU (2º...

Id.